平成22年２月25日

各  位

会 社 名 東 芝 テ ッ ク 株 式 会 社

代表者名 取締役社長 鈴 木  護

（コード番号6588 東証第１部）

総務部業務・広報室長
問合せ先

 村 川 雅 彦

（ＴＥＬ 03-6422-7009）

平成22年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成22年２月25日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のと

おり修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由
当期（平成22年３月期）の期末配当予想については、業績推移等を見極めた上で別途決定するた

め未定としておりましたが、これまでの業績推移並びに本年２月21日に創立60周年を迎えました

ことなどを勘案いたしまして、１株当たり５円（内、普通配当４円、創立60周年記念配当１円）に

修正いたしました。

当社は、剰余金の配当については、中長期的な成長のための戦略的投資等を勘案しつつ、連結

配当性向30％程度を目標とし、配当の継続的な増加を目指しております。

２．修正の内容

１株当たり配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成22年１月29日公表)
― ― ― 未定 未定

今 回 修 正 予 想 ― ― ― 5.00 5.00

当 期 実 績 ― 0.00 ―

前期(平成21年３月期)実績 ― 5.00 ― 0.00 5.00

※ 業績予想及び配当予想は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に基

づいたものであり、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

― 以 上 ―

z04424ec
新規スタンプ